
 
  p. 1 
 

お客様各位 
2020年 4月 7日 
株式会社Padel Asia 

代表取締役 玉井勝善 

パデル東京/臨時休業のお知らせ 
拝啓 
日頃よりパデル東京をご利用を頂き心より御礼申し上げます。 

緊急事態宣言の発出を受け 4 月 8 日（水）から 5 月 6 日（水）まで臨時休
業することといたしました。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようよろしくお願いい
たします。 

敬具 
記 

■期間 
4 月 8日（水）～5月 6日（水）まで 

■内容 
 スクール、パデラバ、レンタルコート、イベント全ての営業 
■会費等の取扱い 

休業に伴う会費の取り扱いついてはサービスエース及び Facebook に
て後日ご案内させていただきます。 

  
今後の感染状況や政府の通達により状況が変更となる場合がございます。 
お知らせについては随時弊社 HP 及び Facebook ページにて掲載させていただ
きます。 
 
HP：http://www.padelasia.jp/ 

Facebook ページ：https://www.facebook.com/padeltokyo/ 

ご連絡先： info@padelasia.jp / 03-4455-7527 


